danym przedmiotem umowy.

15. Odbiór przedmiotu umowy następuje w formie protokołu odbioru (załącznik nr 1 do 
umowy), podpisanego przez obie strony.

§ 4
Cena i warunki płatności

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi:

490 604,00 PLN  (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset cztery złote 00/100 
) z VAT.

2. Maksymalne wynagrodzenie Sprzedawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 
490 604,00 PLN (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset cztery złote 00/100) 
z VAT.

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Sprzedawcę w ofercie na podstawie której 
dokonano wyboru Sprzedawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 
oraz koszty dostawy do jednostki organizacyjnej Zamawiającego.